
 
 

UCHWAŁA NR LI/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych: 

1) drogę powiatową nr 1771Z - na odcinku od drogi nr 1734Z do skrzyżowania  z drogą nr 1746Z, położoną 
na działkach: nr 476/4, nr 477/2 w obrębie geodezyjnym Szadzko, nr 310/12, nr 310/8, nr 307/9, nr 307/12, 
nr 307/11, nr 308/9 w obrębie geodezyjnym  Kozy, nr 47 w obrębie geodezyjnym Mosina, nr 380 w obrębie 
geodezyjnym Lutkowo, 

2) drogę powiatową nr 1769Z - na odcinku o wspólnym przebiegu z drogą nr 1771Z obejmującym: część 
działki nr 81 oraz działki nr 102/3, nr 102/2, nr 350/2, nr 102/1  w obrębie geodezyjnym Kępno, nr 53, 
nr 54/3, nr 54/2, nr 59/2 w obrębie geodezyjnym Mosina, 

3) drogę powiatową nr 1746Z na odcinku: 

a) o wspólnym przebiegu z drogą nr 1771Z obejmującym: część działki nr 470 w obrębie geodezyjnym 
Lutkowo, 

b) położonym na działce nr 381/1 w obrębie geodezyjnym Lutkowo. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w § 1 zgodnie z mapą  stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4976



Załącznik do Uchwały Nr LI/473/23 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4976


	UCHWAŁA NR LI/473/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-18T11:35:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




